
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 340, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação decompetência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73,inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissãode Seleção do processo seletivo da Pós Graduação para ingresso em 2026, do Programade Pós-Graduação em Saúde Coletiva, com validade de 1 (um) ano.
Ana Luiza Ferrer – SIAPE 2097900Edi Franciele Ries – SIAPE 1805650Laís Mara Caetano da Silva Corcini – SIAPE 2350125Laura Ferreira Cortes – SIAPE 3767181Liane Beatriz Righi – SIAPE 2658344Lisiane Boer Possa – SIAPE 1014882Luís Antônio Sangioni – SIAPE 1209899Monalisa Dias de Siqueira – SIAPE 1266666Rosangela da Costa Lima – SIAPE 1241722Tânia Solange Bosi de Souza Magnago – SIAPE 3224799Teresinha Heck Weiller – SIAPE 1684622Valéria Maria Limberger Bayer – SIAPE 1926651

MARIA DENISE SCHIMITH



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 340 - Designar Comissão selecao
PPGSC.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.136362/2025-47
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

13/10/2025 11:25:38

Código Verificador: 6388544

Código CRC: e125a034

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6388544&crc=e125a034
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6388544&crc=e125a034
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6388544&crc=e125a034

